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N e-mailROTARY CLUB

altavaldelsa@rotary2070.it

arezzo@rotary2070.it

arezzoest@rotary2070.it

bisenzio@rotary2070.it

bologna@rotary2070.it

bolognacarducci@rotary2070.it

bolognaest@rotary2070.it

bolognanord@rotary2070.it

bolognaovest@rotary2070.it

bolognasud@rotary2070.it

bolognasamoggia@rotary2070.it

bolognasavena@rotary2070.it

bolognaidice@rotary2070.it

brescello@rotary2070.it

carpi@rotary2070.it

carraraemassa@rotary2070.it

cascina@rotary2070.it

casentino@rotary2070.it

cecina@rotary2070.it

cento@rotary2070.it

cerviacesenatico@rotary2070.it

cesena@rotary2070.it

chianciano@rotary2070.it

collinepisalivorno@rotary2070.it

comacchio@rotary2070.it

copparo@rotary2070.it

cortona@rotary2070.it

empoli@rotary2070.it

faenza@rotary2070.it

ferrara@rotary2070.it

ferraraest@rotary2070.it

fiesole@rotary2070.it

firenze@rotary2070.it

firenzebrunelleschi@rotary2070.it

firenzecertosa@rotary2070.it

firenzeest@rotary2070.it

firenzenord@rotary2070.it

firenzeovest@rotary2070.it

firenzesud@rotary2070.it

firenzevaldisieve@rotary2070.it

follonica@rotary2070.it

forli@rotary2070.it

frignano@rotary2070.it

scroce@rotary2070.it

grosseto@rotary2070.it

Alta Valdelsa

Arezzo

Arezzo Est

Bisenzio

Bologna

Bologna Carducci

Bologna  Est

Bologna Nord

Bologna Ovest

Bologna Sud

Bologna Valle del Samoggia

Bologna Valle del Savena

Bologna Valle dell'Idice

Brescello Tre Ducati

Carpi

Carrara E Massa

Cascina

Casentino

Cecina

Cento

Cervia Cesenatico

Cesena

Chianciano Chiusi Montepulciano

Colline Pisano Livornesi

Comacchio Migliarino Codigoro

Copparo Alfonso II d'Este

Cortona

Empoli

Faenza

Ferrara

Ferrara Est

Fiesole

Firenze

Firenze Brunelleschi

Firenze Certosa

Firenze Est

Firenze Nord

Firenze Ovest

Firenze Sud

Firenze Valdisieve

Follonica

Forlì

Frignano

Fucecchio S.Croce sull'Arno

Grosseto
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Guastalla

Imola

Livorno

Livorno Mascagni

Lucca

Lugo

Massa Marittima

Mirandola

Modena

Mugello

Orbetello Costa d'Argento

Parma

Parma Est

Piombino

Pisa

Pisa Galilei

Pisa Pacinotti

Pistoia  Montecatini Terme

Pistoia Montecatini Terme M. Marini

Pitigliano Sorano Manciano

Pontedera

Portoferraio Isola d'Elba

Prato

Prato Filippo Lippi

Ravenna

Reggio Emilia

Riccione Cattolica

Rimini

Rimini Riviera

Salsomaggiore Terme

Repubblica di San Marino

San Miniato

Sansepolcro Piero D. Francesca

Sassuolo

Sesto Fiorentino Calenzano

Siena

Siena Est

Valdarno

Valdelsa

Val di Secchia

Valle del Rubicone

Valle del Savio

Viareggio Versilia

Vignola Castelfranco E.Bazzano

Volterra

guastalla@rotary2070.it

imola@rotary2070.it

livorno@rotary2070.it

livornomascagni@rotary2070.it

lucca@rotary2070.it

lugo@rotary2070.it

massamarittima@rotary2070.it

mirandola@rotary2070.it

modena@rotary2070.it

mugello@rotary2070.it

orbetello@rotary2070.it

parma@rotary2070.it

parmaest@rotary2070.it

piombino@rotary2070.it

pisa@rotary2070.it

pisagalilei@rotary2070.it

pisapacinotti@rotary2070.it

pistoiamontecatini@rotary2070.it

pistoiamontmarini@rotary2070.it

pitigliano@rotary2070.it

pontedera@rotary2070.it

portoferraio@rotary2070.it

prato@rotary2070.it

pratoflippi@rotary2070.it

ravenna@rotary2070.it

reggioemilia@rotary2070.it

riccionecattolica@rotary2070.it

rimini@rotary2070.it

riminiriviera@rotary2070.it

salsomaggiore@rotary2070.it

repsanmarino@rotary2070.it

sanminiato@rotary2070.it

sansepolcro@rotary2070.it

sassuolo@rotary2070.it

sestocalenzano@rotary2070.it

siena@rotary2070.it

sienaest@rotary2070.it

valdarno@rotary2070.it

valdelsa@rotary2070.it

valdisecchia@rotary2070.it

vallerubicone@rotary2070.it

vallesavio@rotary2070.it

viareggio@rotary2070.it

vignola@rotary2070.it

volterra@rotary2070.it
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e-mail 
ASSISTENTI DEL GOVERNATORE

AMORETTI Giuseppe
BALDINI Marcello
BETTINI Silvano
CAPONI Piero
DI COSIMO Lorenzo
FRANCESCHINI Franco
GHIGI Bruno
MALAGUTI Carlo 
MARINI Laura
MARTELLI Luigi
PANTANO Mario
PARMEGGIANI Giorgio
PECORARI Piergiorgio
RAMPIONI Alviero
TALINI Piero
TERROSI VAGNOLI Pietro
TINGHI Paolo
TOFANI Gianni
TRIVELLA Antonio

ass-amoretti@rotary2070.it
ass-baldini@rotary2070.it
ass-bettini@rotary2070.it
ass-caponi@rotary2070.it
ass-dicosimo@rotary2070.it
ass-franceschini@rotary2070.it
ass-ghigi@rotary2070.it
ass-malaguti@rotary2070.it
ass-marini@rotary2070.it
ass-martelli@rotary2070.it
ass-pantano@rotary2070.it
ass-parmeggiani@rotary2070.it
ass-pecorari@rotary2070.it
ass-rampioni@rotary2070.it
ass-talini@rotary2070.it
ass-terrosi@rotary2070.it
ass-tinghi@rotary2070.it
ass-tofani@rotary2070.it
ass-trivella@rotary2070.it



e-mail 
PRESIDENTI COMMISSIONI DISTRETTUALI

ARMANI Vittorio
BELELLI Edile
BELTRAMI Paolo Michele
BONI Giorgio
BONINI Norberto
CARDINALE Gennaro Maria
CASTAGNOLI Pietro
FINI Giuseppe
GIANI Sergio
LAFFI Umberto
LAFFI Umberto
MARGARA Paolo
MINGUZZI Italo Giorgio
OPPO Gabriele Tristano
PACHETTI Gianfranco
PASINI Pietro
SEGRETERIA DISTRETTUALE

apim@rotary2070.it
programmi-distretto@rotary2070.it
gse@rotary2070.it
programmi-internazionali@rotary2070.it
polioplus@rotary2070.it
centenario-rotary@rotary2070.it
relazioni-pubbliche@rotary2070.it
sviluppo-effettivo@rotary2070.it
scambio-giovani@rotary2070.it
borse-studio@rotary2070.it
cons.legislaz.2004@rotary2070.it
istruttore-distrettuale@rotary2070.it
ryla@rotary2070.it
prom.congresso-intern@rotary2070.it
informatica@rotary2070.it
rotary-foundation@rotary2070.it
progetti-utilità@rotary2070.it
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